

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TIMUR KECAMATAN PRINGGASELA

DESA PENGADANGAN

PANITIA PENJARINGAN DAN PENYARINGAN PERANGKAT DESA

Jln. Pemuda Indonesia - Kanada (Kantor Desa Pengadangan) Telp. 087866222153 Kode Pos: 83665

PENGUMUMAN CALON PERANGKAT DESA YANG BERHAK MENGIKUTI SELEKSI Nomor : 02/P.PPD/2024

Berdasarkan Keputusan Kepala Desa Pengadangan Nomor 17 Tahun 2024 tentang Calon Perangkat Desa Yang Berhak Mengikuti Seleksi, dengan ini diumumkan kepada seluruh masyarakat Desa Pengadangan bahwa Calon Perangkat Desa Yang Berhak Mengikuti Seleksi adalah sebagai berikut:

No	Formasi Jabatan		Nama Calon	Keterangan
1	Kepala Urusan Perencanaan	1.	Farida Ariantina	Memenuhi Syarat
		2.	Ahmad Anggi Saguni	Memenuhi Syarat

Selanjutnya, Panitia Pengangkatan Perangkat Desa akan melaksanakan seleksi melalui ujian tertulis dan ujian praktek.

Ujian Tertulis meliputi Pancasila, Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pemerintahan Desa, dan kepemimpinan, sedangkan ujian praktek meliputi Teknologi Informasi Komputer.

Ujian tertulis dan ujian praktek akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Senin, 08 Januari 2025 Pukul : 08.00 Wita s/d Selesai Tempat : Kantor Desa Pengadangan

Ketentuan lain terkait pelaksanaan ujian akan disampaikan oleh Panitia Pengangkatan Perangkat Desa dalam surat undangan pelaksanaan ujian.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan menjadikan maklum.

Ketua Panitia

Penjarjagan Ban Penjaringan Perangkat Desa.

ASELA KABJUTAENI

PERANGKATI